BHV 2017/18

Hauptrunde
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

%, BHY

Gastmannschaft

Bayerischer
Handball-Verband

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 Bez. Unterfranken 2 2 0 0 33:26 +7 4:0
2  Bez. Ostbayern 2 2 0 0 27:25 +2 4:0
3 Bez. Schwaben 2 1 0 1 38:33 +5 2:2
4 Bez.Alpenvorland 2 1 0 1 31:26 +5 2:2
5 Bez. Oberbayern 2 1 0 1 36:33 +3 2:2
6 Bez. Altbayern 2 1 0 1 31:31 0 2:2
7 Bez. Oberfranken 3 1 0 2 45:54 -9 2:4
8 Bez.Mittelfranken 3 0 0 3 40:53 -13 0:6

Bemerkungen

Spielzeit 2 x 15 Minuten mit 2 Minuten Pause

Spielleiter-Kontaktadresse

Bauer, Daniel, Grintenstr. 12 , 86368 Gersthofen,

daniel.bauer@bhv-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 04:57 | Seite 1 von 1

Sa. 16.06.2018 10:30
11:10
11:50
12:30
13:10
13:50
14:30
15:10
15:50
16:30
17:10
17:50

260162
260162
260162
260162
260162
260162
260162
260162
260162
260162
260162
260162

Bez.Mittelfranken
Bez. Schwaben
Bez. Oberfranken
Bez.Alpenvorland
Bez.Mittelfranken
Bez. Oberfranken
Bez. Ostbayern
Bez. Oberbayern
Bez.Mittelfranken
Verlierer Spiel 7*
Sieger Spiel 5*
Sieger Spiel 7*

Bez. Ostbayern
Bez. Altbayern
Bez. Oberbayern
Bez. Unterfranken
Bez. Schwaben
Bez.Alpenvorland
Bez. Altbayern
Bez. Unterfranken
Bez. Oberfranken
Verlierer Spiel 8*
Sieger Spiel 6*
Sieger Spiel 8*

11:12
16:17
12:21
11:12
16:22
14:20
15:14
15:21
13:19

Hallenverzeichnis
260162

Ingolstadt, Bezirkssportanlage Mitte

Von der Tann Str. 1, 85049 Ingolstadt

Legende

Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen



