

Hauptrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Bez. Unterfranken	2	2	0	0	33 : 26	+7	4 : 0
2	Bez. Ostbayern	2	2	0	0	27 : 25	+2	4 : 0
3	Bez. Schwaben	2	1	0	1	38 : 33	+5	2 : 2
4	Bez. Alpenvorland	2	1	0	1	31 : 26	+5	2 : 2
5	Bez. Oberbayern	2	1	0	1	36 : 33	+3	2 : 2
6	Bez. Altbayern	2	1	0	1	31 : 31	0	2 : 2
7	Bez. Oberfranken	3	1	0	2	45 : 54	-9	2 : 4
8	Bez. Mittelfranken	3	0	0	3	40 : 53	-13	0 : 6

Bemerkungen

Spielzeit 2 x 15 Minuten mit 2 Minuten Pause

Spieleiter-Kontaktadresse

Bauer, Daniel, Grüntenstr. 12, 86368 Gersthofen,
daniel.bauer@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.06.2018 10:30 260162	Bez.Mittelfranken	Bez. Ostbayern	11:12
11:10 260162	Bez. Schwaben	Bez. Altbayern	16:17
11:50 260162	Bez. Oberfranken	Bez. Oberbayern	12:21
12:30 260162	Bez.Alpenvorland	Bez. Unterfranken	11:12
13:10 260162	Bez.Mittelfranken	Bez. Schwaben	16:22
13:50 260162	Bez. Oberfranken	Bez.Alpenvorland	14:20
14:30 260162	Bez. Ostbayern	Bez. Altbayern	15:14
15:10 260162	Bez. Oberbayern	Bez. Unterfranken	15:21
15:50 260162	Bez.Mittelfranken	Bez. Oberfranken	13:19
16:30 260162	Verlierer Spiel 7*	Verlierer Spiel 8*	
17:10 260162	Sieger Spiel 5*	Sieger Spiel 6*	
17:50 260162	Sieger Spiel 7*	Sieger Spiel 8*	

Hallenverzeichnis

260162 Ingolstadt, Bezirkssportanlage Mitte
Von der Tann Str. 1, 85049 Ingolstadt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen